Cavalgada de São João 2025 neste município de BrejãomE, em
favor  da   empresa:   SMS   INDUSTRIA  DE   CAMISETAS
LTDA,  com CNPJ sob o n° 27.966.490/0001-31,  com sede na
Bertulino   Luiz   da   Silva,   n°   198,   bairro:   Centro,   Cupira  -
Pemambuco,   CEP:   55.460-000.   Valor  global  R$   21.000,00
(vinte e um mil reais).

Brejão, em 11 de junho de 2025.

SAULO HENRlquE FLORENTINO DE BARROS
Prefeito